
Н А К А З 

«22» січня 2026 року                           Київ                                               № 20-ОД 

 
Про затвердження персонального складу  

атестаційної комісії Українського інституту експертизи сортів рослин 

 

Відповідно до статті 29 Закону України «Про наукову і науково-технічну 

діяльність», Положення про атестацію наукових працівників, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 13 серпня 1999 року № 1475 (в редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 03 квітня 2019 року № 285), протоколу 

засідання Вченої ради УІЕСР від 23.12.2025 № 15 та у зв’язку із кадровими змінами, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити персональний склад атестаційної комісії Українського інституту 

експертизи сортів рослин (далі – УІЕСР) (Додаток). 

2. Вважати таким, що втратив чинність наказ УІЕСР від 25.07.2025 № 286-ОД 

«Про затвердження персонального складу атестаційної комісії УІЕСР». 

3. Відділу кадрів і діловодства (Ткачук І. М.) довести наказ до відома 

заступників директора та керівників структурних підрозділів УІЕСР засобами 

автоматизованої системи контролю обігу документів (АСКОД). 

4. Відділу науково-організаційної роботи (Ковальчук Є. С.) забезпечити 

опублікування наказу на вебсайті УІЕСР. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

наукової роботи Присяжнюк Л. М. 

 

 

 

Директор                 підпис наявний            Сергій МЕЛЬНИК 

  

 

  
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ, ДОВКІЛЛЯ  

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 
УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ ЕКСПЕРТИЗИ СОРТІВ РОСЛИН 

УІЕСР 
вул. Горіхуватський шлях, 15, Київ, 03041, тел.0 (44) 290 40 45,  

е-mail: sops@i.ua, web: sops.gov.ua, 

код ЄДРПОУ: 00488332 

 



Додаток 

до наказу Українського інституту  

експертизи сортів рослин 

від «22» січня 2026 р. № 20-ОД 

 

Персональний склад атестаційної комісії  

Українського інституту експертизи сортів рослин 
№ 

з/п 
ПІБ Посада 

1 Присяжнюк Лариса 

Михайлівна, к. с.-г. н.,  

ст. дослідник 

Голова атестаційної комісії, заступник директора з 

наукової роботи 

2 Михайлик Світлана 

Миколаївна, к. с.-г. н. 

Секретар атестаційної комісії, старший науковий 

співробітник відділу експертизи на придатність до 

поширення сортів рослин 

3 Дутова Галина 

Анатоліївна, к.с.-г.н. 

Член атестаційної комісії, старший науковий 

співробітник відділу експертизи на придатність до 

поширення сортів рослин 

4 Худолій Людмила 

Валеріївна, к. с.-г. н.,  

ст. дослідник 

Член атестаційної комісії, завідувач сектору 

розгляду документів заявки відділу науково-

технічної інформації 

5 Данюк Юрій Сергійович, 

доктор філософії 

Член атестаційної комісії, науковий співробітник 

науково-організаційної роботи 

6 Кирильчук Анжела 

Миколаївна, к.с.-г.н. 

Член атестаційної комісії, старший науковий 

співробітник лабораторії показників якості сортів 

рослин 

7 Васьківська Світлана 

Василівна 

Член атестаційної комісії, науковий співробітник 

сектору методичного забезпечення відділу 

експертизи на відмінність, однорідність та 

стабільність сортів рослин, голова Первинної 

професійної спілки «Профспілкова організація 

сортовипробувачів» 

 


